
Grupo PAT Tutor/a / Correo / Despacho Iniciais primeiro apelido alumnado

1 Lourdes Borrajo Diz / lborrajo@uvigo.es /Despacho 307 Desde AI…    hasta BALS...

2 Miguel Díaz-Cacho Medina / mcacho@uvigo.es / Despacho 310 Desde BAR…    hasta CAS...

3 Trinidad Domínguez Vila / trinidad@uvigo.es / Despacho 4.14 FCETOU Desde CON…    hasta ESP...

4 Juan Francisco Gálvez Gálvez / galvez@uvigo.es / Despacho 402 Desde EST…    hasta GAR...

5 Matías García Rivera / mgrivera@uvigo.es / Despacho 311 Desde GI…    hasta IG...

6 Encarnación González Rufino / nrufino@uvigo.es / Despacho 409 Desde JUS…    hasta NIE...

7 Silvana Gómez Meire / sgmeire@uvigo.es / Despacho 410 Desde NOY...    hasta RAM...

8 Jose Ramón Méndez Reboredo / moncho.mendez@uvigo.es / Despacho 408 Desde REG...    hasta SAN...

9 Miguel Reboiro Jato / mrjato@uvigo.es / Despacho 306 Desde SAS...    hasta VIL...

Grupo PAT Tutora / Correo / Despacho Iniciales apellidos alumnado
9 Miguel Reboiro Jato / mrjato@uvigo.es / Despacho 306 Desde ALJ…    hasta RAM...
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